
 

 

Nr postępowania: ZP/26/2024 Dostawa oprzyrządowania do badań ogniw, baterii i układów napędowych 

 

Zamówienie w zakresie przedsięwzięcia pn.: „Centrum Elektromobilności i Automatyzacji Transportu”, współfinansowanego ze środków UE w ramach Krajowego Planu Odbudowy 

i Zwiększania Odporności, Inwestycja A2.4.1 Inwestycje w rozbudowę potencjału badawczego, Schemat B: Infrastruktura badawcza – przedsięwzięcia realizowane przez Sieć 

Badawczą Łukasiewicz, na podstawie umowy o objęcie przedsięwzięcia wsparciem nr KPOD.01.18-IW.03-0014/23 z dn. 28.08.2024 r. 

1 
 

Warszawa, dn.13.11.2024 r. 

 

Zamawiający:  
Sieć Badawcza Łukasiewicz  -  Przemysłowy Instytut Motoryzacji 
ul. Jagiellońska 55 

03-301  Warszawa 
 

Nr postępowania: ZP/26/2024 
Nr rejestru:  DO/Z.26.32.1.2024 
 

Dotyczy: postępowania w sprawie zamówienia publicznego pn.:  

              „Dostawa   oprzyrządowania do badań ogniw, baterii i układów 

napędowych” 

 

Wyjaśnienia wraz z informacją o zmianie treści  

Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 

Zamawiający Sieć Badawcza Łukasiewicz - Przemysłowy Instytut Motoryzacji informuje, że 

wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej SWZ. 

Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), zwanej dalej ustawą Pzp przekazuje 

treść pytań oraz udzielone odpowiedzi.  

 

Pytanie nr 1. Dotyczy SWZ - rozdział VI. ust. 16, p. 1 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie przedmiotowych środków dowodowych 

wymienionych w rodziale XII, ust. 1, p. 3.a) czyli kart katalogowych lub oświadczenia 

producenta oferowanych urządzeń bądź innych dokumentów, które potwierdzą wymagane 

parametry techniczne i funkcjonalne w zakresie parametrów określonych w Załączniku nr 

1A, w języku angielskim, bez tłumaczenia na język polski, analogicznie jak w przypadku 

instrukcji obsługi, które Zamawiający akceptuje w języku polskim lub angielskim? 

Odpowiedź na pytanie nr 1:  

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie przedmiotowych środków dowodowych 

wymienionych w rozdziale XII, ust. 1, p. 3.a) SWZ w języku angielskim, bez tłumaczenia 

na język polski. 

 

Pytanie nr 2. Dotyczy załącznik nr 4A do SWZ (Projekt umowy do zadania nr 1 i 2) -

paragraf 4. ust. 3, p. 2 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie wymienionych w niniejszym punkcie 

dokumentów w formie elektronicznej tj. przesłanie na wskazany przez Zamawiającego adres 

e-mail dokumentacji w formie plików w formacie .pdf? 

Odpowiedź na pytanie 2:  



 

 

Nr postępowania: ZP/26/2024 Dostawa oprzyrządowania do badań ogniw, baterii i układów napędowych 

 

Zamówienie w zakresie przedsięwzięcia pn.: „Centrum Elektromobilności i Automatyzacji Transportu”, współfinansowanego ze środków UE w ramach Krajowego Planu Odbudowy 

i Zwiększania Odporności, Inwestycja A2.4.1 Inwestycje w rozbudowę potencjału badawczego, Schemat B: Infrastruktura badawcza – przedsięwzięcia realizowane przez Sieć 

Badawczą Łukasiewicz, na podstawie umowy o objęcie przedsięwzięcia wsparciem nr KPOD.01.18-IW.03-0014/23 z dn. 28.08.2024 r. 

2 
 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie w/w dokumentów w formie elektronicznej 

tj. przesłanie na wskazany przez Zamawiającego adres e-mail dokumentacji w formie plików 

w formacie.pdf. 

 

Pytanie nr 3. Dotyczy załącznik nr 4A do SWZ (Projekt umowy do zadania nr 1 i 2) - 

paragraf 4. ust. 3, p. 2 a) 

„a) kopii dokumentów potwierdzających dopuszczenie przedmiotu umowy do obrotu na 

terytorium RP,” Wykonawca prosi o sprecyzowanie czy za dokument potwierdzający 

dopuszczenie przedmiotu umowy do obrotu na terytorium RP Zamawiający uzna kopię 

Deklaracji Zgodności producenta? 

Wg. wiedzy Wykonawcy do obrotu dopuszczone są przedmioty spełniające wymagania 

określonych norm UE zależnych od przedmiotu, np. dot. bezpieczeństwa elektrycznego. Nie 

jest jednak wydawany urzędowo dokument dopuszczenia do obrotu dla produktów, których 

dotyczy Zadanie 1 postępowania - spełnienie tych norm jest deklarowane przez producenta 

lub jego przedstawiciela np. na podstawie przeprowadzonych badań i to producent lub jego 

przedstawiciel wydaje Deklarację Zgodności oraz nadaje produktom odpowiednie 

oznaczenie - np. CE, wprowadzając produkt do obrotu. 

Odpowiedź na pytanie nr 3:  

Tak, Zamawiający uzna kopię Deklaracji Zgodności producenta za dokument potwierdzający 

dopuszczenie przedmiotu umowy do obrotu na terytorium RP.  

 

Pytanie nr 4.Dotyczy załącznik nr 4A do SWZ (Projekt umowy do zadania nr 1 i 2) - 

paragraf 4. ust. 3, p. 2 c) 

Czy zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie punktu c)? 

“c) karty gwarancyjnej/kart gwarancyjnych.” 

Uzasadnienie: 

Podstawą do roszczeń gwarancyjnych jest podpisany protokół odbioru jako załącznik do 

umowy. Natomiast producent systemów kontrolno-pomiarowych wskazanych przez 

Zamawiającego jako referencyjne do określenia parametrów w zał. 1A, nie dostarcza kart 

gwarancyjnych w formie dokumentu. Zamiast tego umożliwia rejestrację urządzenia 

korzystając z jego numeru seryjnego na koncie (darmowym) użytkownika utworzonym na 

stronie internetowej producenta, gdzie można zgłaszać problemy z urządzeniem. 

W przypadku niniejszego Postępowania, w okresie gwarancji, zgodnie z zapisami w umowie 

zgłoszenia odbywałyby się jednak za pośrednictwem Wykonawcy. 

Odpowiedź na pytanie nr 4:  

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie pkt. c), tym samym Zamawiający  

na podstawie art.286 ust.1 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji treści SWZ   

dla Zadania nr 1, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszych wyjaśnień pn.: 

„Załącznik nr 4A do SWZ – Projekt umowy dla zadania nr 1 i 2 – aktualny”. 

 
Pytanie nr 5. Dotyczy załącznik nr 4A do SWZ (Projekt umowy do zadania nr 1 i 2) -

paragraf 4. ust. 16 

Czy zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu? 



 

 

Nr postępowania: ZP/26/2024 Dostawa oprzyrządowania do badań ogniw, baterii i układów napędowych 

 

Zamówienie w zakresie przedsięwzięcia pn.: „Centrum Elektromobilności i Automatyzacji Transportu”, współfinansowanego ze środków UE w ramach Krajowego Planu Odbudowy 

i Zwiększania Odporności, Inwestycja A2.4.1 Inwestycje w rozbudowę potencjału badawczego, Schemat B: Infrastruktura badawcza – przedsięwzięcia realizowane przez Sieć 

Badawczą Łukasiewicz, na podstawie umowy o objęcie przedsięwzięcia wsparciem nr KPOD.01.18-IW.03-0014/23 z dn. 28.08.2024 r. 

3 
 

“Wykonawca zobowiązany jest do usunięcia stwierdzonych niezgodności z umową  

w terminie 3 dni od zgłoszenia zastrzeżeń przez Zamawiającego, chyba, że Strony uzgodnią 

inny termin. Odbiór przedmiotu umowy nastąpi wówczas po usunięciu wad/uzupełnieniu 

braków i sprawdzeniu przedmiotu umowy.” 

Proponowana zmiana: 

Wykonawca zobowiązany jest do usunięcia stwierdzonych niezgodności z umową  

w terminie 30 dni od zgłoszenia zastrzeżeń przez Zamawiającego, chyba, że Strony 

uzgodnią inny termin - nie krótszy niż pierwotny termin na dostarczenie przedmiotu umowy, 

wskazany w par. 4, ust. 1, w przypadku gdy niezgodności zostały stwierdzone przed tym 

terminem. Odbiór przedmiotu umowy nastąpi wówczas po usunięciu wad/uzupełnieniu 

braków i sprawdzeniu przedmiotu umowy. 

Uzasadnienie: 

W przypadku wystąpienia tego typu sytuacji, zwłaszcza nie z winy Wykonawcy, np. błędna 

realizacja zamówienia przez producenta, Wykonawca, żeby usunąć niezgodności musi 

współpracować z producentem, który niestety nie jest w stanie zadeklarować tak krótkiego 

czasu na naprawę błędów w realizacji zamówienia. Ponadto, jeżeli niezgodności wynikną 

podczas próby dostawy, na długo przed wymaganym terminem końcowym, Wykonawca 

powinien mieć możliwość ich usunięcia co najmniej do końca tego terminu. 

Odpowiedź na pytanie nr 5:  

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację w brzmieniu zaproponowanym przez 

Wykonawcę, tym samym Zamawiający na podstawie art.286 ust.1 ustawy Pzp dokonuje 

modyfikacji treści SWZ dla Zadania nr 1, w brzmieniu określonym w załączniku  

do niniejszych wyjaśnień pn.: „Załącznik nr 4A do SWZ – Projekt umowy dla zadania nr 1 i 

2 – aktualny”. 

 

Pytanie nr 6. Dotyczy załącznik nr 4A do SWZ (Projekt umowy do zadania nr 1 i 2) - 

paragraf 6, ust. 6, p. 2 

Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu? 

“2) okres gwarancji ulega przedłużeniu o udokumentowany czas nie działania lub wadliwego 

działania przedmiotu umowy;” 

Proponowana zmiana: 

Gwarancja po naprawie lub wymianie wadliwego przedmiotu umowy wynosi 3 miesiące  

od dnia dostarczenia lub do końca pierwotnego terminu gwarancji, w zależności od tego 

który termin jest dłuższy. 

Uzasadnienie: 

Przedmiot umowy jest oferowany na warunkach gwarancji producenta. Producent systemów 

kontrolno-pomiarowych wskazanych przez zamawiającego jako referencyjne  

do określenia parametrów w zał. 1A nie oferuje możliwości przedłużenia gwarancji,  

gdy następuje wymiana lub naprawa przedmiotu zamówienia. Usługa serwisu 

gwarancyjnego jest jednak objęta 3 miesięczną gwarancją. 

Odpowiedź na pytanie nr 6:  

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację w brzmieniu zaproponowanym przez 

Wykonawcę, tym samym Zamawiający na podstawie art.286 ust.1 ustawy Pzp dokonuje 



 

 

Nr postępowania: ZP/26/2024 Dostawa oprzyrządowania do badań ogniw, baterii i układów napędowych 

 

Zamówienie w zakresie przedsięwzięcia pn.: „Centrum Elektromobilności i Automatyzacji Transportu”, współfinansowanego ze środków UE w ramach Krajowego Planu Odbudowy 

i Zwiększania Odporności, Inwestycja A2.4.1 Inwestycje w rozbudowę potencjału badawczego, Schemat B: Infrastruktura badawcza – przedsięwzięcia realizowane przez Sieć 

Badawczą Łukasiewicz, na podstawie umowy o objęcie przedsięwzięcia wsparciem nr KPOD.01.18-IW.03-0014/23 z dn. 28.08.2024 r. 

4 
 

modyfikacji treści SWZ dla Zadania nr 1, w brzmieniu określonym w załączniku  

do niniejszych wyjaśnień pn.: „Załącznik nr 4A do SWZ – Projekt umowy dla zadania nr 1 i 

2 – aktualny”. 

 

Pytanie nr 7. Dotyczy załącznik nr 4A do SWZ (Projekt umowy do zadania nr 1 i 2) - 

paragraf 6, ust. 6, p. 3 

Czy zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zapisu? 

"3) jeżeli podjęte przez Wykonawcę czynności diagnostyki i usunięcia usterek i wad 

przekroczą termin określony w ust. 1 powyżej, Wykonawca zobowiązany jest do 

zapewnienia urządzenia zastępczego na czas wykonania ww. czynności, o parametrach nie 

gorszych niż parametry wskazane w Załączniku nr 1 do niniejszej Umowy;” 

Uzasadnienie: 

Możliwość dostarczenia sprzętu zastępczego oznacza konieczność utrzymania takiego 

sprzętu przez cały okres gwarancji przez Wykonawcę lub producenta, co wiąże się z dużym 

kosztem. Istnieje taka możliwość jako usługa serwisowa premium, jednak jej koszt wynosi 

kilkanaście procent ceny zamawianego sprzętu. Z doświadczenia Wykonawcy wynika, że 

wykorzystanie tej możliwości zdarza się na tyle rzadko, że niniejszy koszt jest 

nieuzasadniony w przypadku systemów, które nie pracują w systemie ciągłym pełniąc 

funkcje kluczowe np. żeby zapewnić stałe działanie linii produkcyjnych. 

Odpowiedź na pytanie nr 7:  

Tak, Zamawiający wykreśla dla Zadania nr 1, § 6 ust.6 pkt.3 Załącznika nr 4A do SWZ, tym 

samym Zamawiający na podstawie art.286 ust.1 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji treści 

SWZ dla Zadania nr 1, w brzmieniu określonym w załączniku  

do niniejszych wyjaśnień pn.: „Załącznik nr 4A do SWZ – Projekt umowy dla zadania nr 1 i 

2 – aktualny”. 

 
Pytanie nr 8. Dotyczy załącznik nr 4A do SWZ (Projekt umowy do zadania nr 1 i 2) - 

paragraf 6, ust. 6, p. 4 

Czy zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu? 

“4) w okresie gwarancji Zamawiający będzie miał zapewniony dostęp do uaktualnień, 

poprawek oraz nowych wersji oprogramowania i firmware urządzeń/elementów 

wchodzących w skład przedmiotu umowy;” 

Proponowana zmiana: 

W okresie gwarancji Zamawiający będzie miał zapewniony dostęp do nowych wersji 

sterowników i firmware urządzeń/elementów wchodzących w skład przedmiotu umowy; 

Uzasadnienie: 

Dla zadania nr 1, dokumentacja postępowania nie zawiera zapisów o konieczności 

dostarczenia jakiegokolwiek oprogramowania. Oczywiście firmware w najnowszej wersji jest 

zainstalowany na urządzeniach i Zamawiający może go za darmo zaktualizować, podobnie 

jak sterowniki, które producent udostępnia na swojej stronie internetowej. Należy jednak 

pamiętać, że najnowsze wersje sterowników mogą nie być kompatybilne, z 

wykorzystywanym przez Zamawiającego środowiskiem LabVIEW 2014 SP1. W związku z 



 

 

Nr postępowania: ZP/26/2024 Dostawa oprzyrządowania do badań ogniw, baterii i układów napędowych 

 

Zamówienie w zakresie przedsięwzięcia pn.: „Centrum Elektromobilności i Automatyzacji Transportu”, współfinansowanego ze środków UE w ramach Krajowego Planu Odbudowy 

i Zwiększania Odporności, Inwestycja A2.4.1 Inwestycje w rozbudowę potencjału badawczego, Schemat B: Infrastruktura badawcza – przedsięwzięcia realizowane przez Sieć 

Badawczą Łukasiewicz, na podstawie umowy o objęcie przedsięwzięcia wsparciem nr KPOD.01.18-IW.03-0014/23 z dn. 28.08.2024 r. 

5 
 

tym Zamawiający ma możliwość pobrania najnowszych sterowników ale ich aktualizacja nie 

jest zalecana dla starszych wersji tego środowiska programistycznego. 

Odpowiedź na pytanie nr 8:  

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację w brzmieniu zaproponowanym przez 

Wykonawcę, tym samym Zamawiający na podstawie art.286 ust.1 ustawy Pzp dokonuje 

modyfikacji treści SWZ dla Zadania nr 1, w brzmieniu określonym w załączniku  

do niniejszych wyjaśnień pn.: „Załącznik nr 4A do SWZ – Projekt umowy dla zadania nr 1 i 

2 – aktualny”. 

 

Pytanie nr 9. Dotyczy załącznik nr 4A do SWZ (Projekt umowy do zadania nr 1 i 2) - 

paragraf 6, ust. 6, p. 7 

Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę 14 dni roboczych na 45 dni roboczych? 

Uzasadnienie: 

Producent systemów kontrolno-pomiarowych wskazanych przez zamawiającego jako 

referencyjne do określenia parametrów w zał. 1A prowadzi planowanie produkcji partiami, 

na zamówienie - większość urządzeń nie jest zatem dostępna od ręki, a czas 

wyprodukowania i dostarczenia nowego urządzenia w przypadku braku możliwości naprawy 

może wynieść zdecydowanie dłużej niż wskazane przez Zamawiającego 14 dni. 

Odpowiedź na pytanie nr 9:  

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zmianę na 45 dni roboczych, tym samym Zamawiający 

dokonuje modyfikacji treści SWZ dla Zadania nr 1, w brzmieniu określonym w załączniku  

do niniejszych wyjaśnień pn.: „Załącznik nr 4A do SWZ – Projekt umowy dla zadania nr 1 i 

2 – aktualny”. 

 

Pytanie nr 10. Dotyczy załącznik nr 4A do SWZ (Projekt umowy do zadania nr 1 i 2) - 

paragraf 7, ust. 1, p. 2 i p. 3, oraz ust. 2. 

Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości kar umownych związanych z 

usuwaniem usterek i wad oraz wymiany przedmiotu na nowy na 300 zł za każdy rozpoczęty 

dzień zwłoki, oraz zmianę ograniczenia łącznej wysokości kar umownych w ustępie 2. Na 

20%? 

Uzasadnienie: 

Wykonawca opierając się w świadczeniu usług gwarancyjnych na serwisie producenta, który 

nie umożliwia Wykonawcy napraw samodzielnych lub zlecania napraw do innych podmiotów 

ze względu na możliwość utraty gwarancji producenta, z uwagi na znaczący wpływ działań 

tego serwisu na czas realizacji napraw podejmuje znaczne ryzyko deklarując określone 

terminy realizacji. 

Odpowiedź na pytanie nr 10:  

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zmianę, tym samym Zamawiający dokonuje modyfikacji 

treści SWZ dla Zadania nr 1, w brzmieniu określonym w załączniku  

do niniejszych wyjaśnień pn.: „Załącznik nr 4A do SWZ – Projekt umowy dla zadania nr 1 i 

2 – aktualny”. 

 



 

 

Nr postępowania: ZP/26/2024 Dostawa oprzyrządowania do badań ogniw, baterii i układów napędowych 

 

Zamówienie w zakresie przedsięwzięcia pn.: „Centrum Elektromobilności i Automatyzacji Transportu”, współfinansowanego ze środków UE w ramach Krajowego Planu Odbudowy 

i Zwiększania Odporności, Inwestycja A2.4.1 Inwestycje w rozbudowę potencjału badawczego, Schemat B: Infrastruktura badawcza – przedsięwzięcia realizowane przez Sieć 

Badawczą Łukasiewicz, na podstawie umowy o objęcie przedsięwzięcia wsparciem nr KPOD.01.18-IW.03-0014/23 z dn. 28.08.2024 r. 

6 
 

Pytanie nr 11. Dotyczy załącznik nr 1A do SWZ (Opis przedmiotu zamówienia) - ust. 4, p. 

od 4.3 do 4.6 

Zamawiający opisał, że wymaga dostarczenia przeciwzłącza do złącza pomiarowego. 

Wszystkie moduły pomiarowe wskazane w tych punktach jako referencyjne do określenia 

parametrów technicznych są dostarczane przez producenta z domyślnie zamontowanym na 

module zaciskiem śrubowym. Do tych kart nie są dostępne inne akcesoria niż osłony 

bezpieczeństwa wymienione przez Zamawiającego jako “obudowy przeciwzłącza”. Czy 

zamawiający pod stwierdzeniem “wymaga dostarczenia przeciwzłącza” rozumiał 

dostarczenie karty razem z zaciskami śrubowymi (czarne elementy z tworzywa, na zdjęciu 

powyżej)? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 11:  

Tak, zacisk śrubowy w danym przypadku jest przeciwzłączem. 
 
Pytanie nr 12. Dotyczy załącznik nr 1A do SWZ (Opis przedmiotu zamówienia) - ust. 4, p. 

od 4.3 do 4.6 

Zamawiający dla wszystkich modułów pomiarowych opisał, że nie wymaga dostarczenia 

obudowy przeciwzłącza do złącza pomiarowego. Elementy te, dostarczane przez producenta 

modułów wskazanych jako referencyjne do określenia parametrów technicznych, mają 

oznaczenia NI 9939 oraz NI 9971 i są zalecane do użytku ze względów bezpieczeństwa. 

Zwłaszcza dla modułów NI 9224 i NI 9228, producent wskazuje  

w instrukcji obsługi, że aby zapewnić bezpieczną pracę z niebezpiecznym napięciem należy 

użyć osłony NI 9939. Osłony są też wskazane w przypadku zastosowań związanych  

z wibracjami, . 

Zamówienie tych osłon nie jest oczywiście konieczne, zwłaszcza jeżeli Zamawiający już takie 

posiada i będzie je wykorzystywał z nowym sprzętem. Wykonawca prosi jednak  

o potwierdzenie, że Zamawiający nie wymaga wskazanych obudów (osłon) 

Odpowiedź na pytanie nr 12:  

Zamawiający nie wymaga wskazanych obudów (osłon). 

 

Jednocześnie na podstawie art.286 ust.3 ustawy Pzp, Zamawiający wydłuża termin 

składania ofert, tj. dokonuje modyfikacji treści SWZ: 

 

1. w Rozdziale IX Termin składania i otwarcia ofert ustęp 1 i 2 otrzymuje odpowiednio 

następujące brzmienie:  

„ 1. Termin składania ofert: 19.11.2024 r. godzina 10:00 . 



 

 

Nr postępowania: ZP/26/2024 Dostawa oprzyrządowania do badań ogniw, baterii i układów napędowych 

 

Zamówienie w zakresie przedsięwzięcia pn.: „Centrum Elektromobilności i Automatyzacji Transportu”, współfinansowanego ze środków UE w ramach Krajowego Planu Odbudowy 

i Zwiększania Odporności, Inwestycja A2.4.1 Inwestycje w rozbudowę potencjału badawczego, Schemat B: Infrastruktura badawcza – przedsięwzięcia realizowane przez Sieć 

Badawczą Łukasiewicz, na podstawie umowy o objęcie przedsięwzięcia wsparciem nr KPOD.01.18-IW.03-0014/23 z dn. 28.08.2024 r. 

7 
 

   2. Termin otwarcia ofert: 19.11.2024 r. godzina 10:05, z zastrzeżeniem art. 222 

uPzp.”  

 

2.  Treść SWZ w Rozdziale X Termin związania ofert otrzymuje następujące brzmienie: 

„Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu terminu 

składania ofert, przy czym pierwszym dniem związania ofertą jest dzień, w którym 

upływa termin składania ofert. Termin związania ofertą: 18.12.2024 r.” 

 

Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian. 
 

Załączniki: 
  

- Załącznik nr 4A do SWZ – Projekt Umowy dla zadania nr 1 i 2 – aktualny 

 
 

 
 

  DYREKTOR 

   dr hab. inż. Witold Luty                 
  prof. PIMOT 

 


